СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

24 мая 2021 года                                                                     № 17

с.Шивия

О самообложении граждан
сельского поселения  «Шивиинское»

В соответствии со статьями 251, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Шивиинское», Положения о самообложении граждан в сельском  поселении «Шивиинское», Совет сельского поселения «Шивиинское» решил:

1. Установить  размер самообложения граждан в размере 250 рублей.
2. Данное решение опубликовать на стенде администрации.

Глава  сельского поселения «Шивиинское»                          Е.М.Мясунова